华东理工大学文件
校教〔2014〕13号

华东理工大学关于印发《大学生创新创业
训练计划管理办法(修订)》的通知
为进一步完善我校大学生创新能力训练体系，将大学生创新创业训练计划、大学生课余研究计划（USRP活动）、科研训练、“挑战杯”系列赛事纳入训练体系，构建多层次、互动式、开放型创新实践平台，形成创新创业教育的长效机制，特对校教〔2012〕10号文件进行修订，现将修订后的《“大学生创新创业训练计划”管理办法》印发给大家，请认真贯彻执行。
华东理工大学

2014年2月26日

	内发：各学院、所，机关各部门，奉贤校区管委会，金山科技园管
委会，后勤

	华东理工大学校长办公室
	2014年2月27日印发

华东理工大学“大学生创新创业训练计划”

管理办法(修订)

第一章  总   则

第一条  根据《教育部 财政部关于“十二五”期间实施“高等学校本科教学质量与教学改革工程”的意见》（教高﹝2011﹞6号）和《教育部关于做好“本科教学工程”国家级大学生创新创业训练计划实施工作的通知》（教高函﹝2012﹞5号）的要求，学校决定在“大学生创新性实验计划”的基础上，实施“大学生创新创业训练计划”（简称“大创计划”）。为保证“大创计划”在我校的顺利实施并取得预期效果，推动我校大学生创新创业教育的深入开展，加强我校“大创计划”项目的组织与管理，特制定本办法。

第二条  实施“大学生创新创业训练计划”的指导思想是：融创新教育与实践教学为一体，融创新教育与科学研究为一体，融创新教育与创业实践为一体，探索自主性、研究性、实践性的创新创业教育模式，构建多层次、互动式、开放型实践平台，形成创新创业教育的长效机制。着力培养大学生的创新精神、实践能力和创业意识。

第三条  实施“大学生创新创业训练计划”的工作思路

（一）广泛发动，合理布点，调动师生参与项目的积极性。从三条线做好发动工作：其一，通过校、院、系的全面宣传、发动和引导，鼓励学生自拟课题，自行组队参与“大创计划”；其二，利用学校现有的创新创业教育平台，包括USRP活动、科研训练活动、“挑战杯”系列赛事等科技活动形式，在不同学科、专业合理布点、优选课题、以点带面，扩大“大创计划”的受益面，突显其示范辐射效应；其三，将学生的自主创新创业活动与学分、课程、保研等学习环节挂钩，激发学生创新创业的热忱；将教师的指导工作纳入业绩考核范畴，提高教师的积极性，共同营造创新创业的校园文化和环境。

（二）科学选题，注重过程，强调“大创计划”的实施效果。建立以高水平教授为核心的导师队伍，为学生选题和自主实践把握方向；在项目实施过程中，强调过程监控，坚持实事求是，关注实施效果，加强对“大创计划”实施过程的跟踪指导。

（三）明确目标，搭建平台，加强对“大创计划”的组织和管理。“大创计划”项目以学生兴趣为出发点，以“问题探索和课题研究”为核心，以培养学生的创新创业精神和实践能力为目的。可依托学校的教学科研基地，进一步完善互动、连锁、开放的实践教学平台，为“大创计划”的实施提供人力、物力和财力的支持。
第四条 “大学生创新创业训练计划”遵循“兴趣驱动、自主实践、注重过程、突出重点、求实创新、培养能力”的基本原则，按照“自主选题、自由申报、公开立项、择优自主、规范管理”的程序，以项目为载体，在导师的指导下，由学生个人或者团队自主开展项目研究，强调在项目实施过程中培养学生创新思维、创业意识、团队精神和实践能力，兼顾“研究或者训练成果”，推动自主创业。

第二章  组织机构

第五条  大学生创新创业训练计划实行学校、学院两级管理，成立两级组织机构，负责组织、审核、管理和评估工作。学校成立“大学生创新创业训练计划管理委员会（简称“管理委员会”）”和“大学生创新创业训练计划专家委员会（简称“专家委员会”）”；学院成立“大学生创新创业训练计划工作组（简称“工作组”）”。

“管理委员会”是“大创计划”的领导机构，由学校主管教学副校长任组长，成员包括教务处、科技处、实验室与装备处、财务处、学工部、团委、宣传部、产业处等部处负责人，负责实施方案的总体设计，相关资源的配置与调度，相关政策的研究与制定，项目运行的组织与监督，项目经费的投入与管理等工作。

管理委员会下设“项目运行办公室”，挂靠教务处，由教务处分管副处长任主任。办公室成员由相关部处选派的人员组成，负责“大创计划”的日常运行管理工作。

“专家委员会”由国家教学名师任组长，成员由各学院推荐的学术专家组成，负责“大创计划”项目的评审、检查、指导和验收等相关工作。

各学院成立院级“工作组”，由主管本科教学副院长担任组长，学工委主任任副组长，成员由学院教学、科研、实验室、学生工作的领导和学院创新责任岗负责人以及部分工作人员组成。负责本院（系）“大创计划”项目的具体实施和管理，包括宣传发动、申报评审、导师选聘、运行管理和监督检查等工作。

第三章  项目的申报和立项

第六条  学校大学生创新创业训练计划的立项工作每年进行一次。“大创计划”项目级别分为：国家级、市级和校级；项目内容分为：创新训练项目、创业训练项目、创业实践项目。

（一）创新训练项目。创新训练（创新性实验）项目是本科生个人或团队，在导师指导下，自主完成创新性研究项目设计、研究条件准备和项目实施、研究报告撰写、成果（学术）交流等工作。

（二）创业训练项目。创业训练项目是本科生团队，在导师指导下，团队中每个学生在项目实施过程中扮演一个或多个具体角色，通过编制商业计划书、开展可行性研究、模拟企业运行、参加企业实践、撰写创业报告等工作。

（三）创业实践项目。创业实践项目是学生团队，在学校导师和企业导师共同指导下，采用前期创新训练项目（创新性实验）的成果，提出一项具有市场前景的创新性产品或者服务，以此为基础开展创业实践活动。

第七条  项目申请对象

（一）具有华东理工大学正式学籍的全日制本科学生均可申请，原则上以二至三年级学生为主。立项资助对象须是品学兼优、学有余力，对科学研究、社会实践和自主创业有浓厚兴趣，敢于探索和实践，具有较强独立思考能力和创新创业意识，具备良好学术道德和社会公德者。

（二）项目申请者分为个人或者团队，申请人一次只能参加一个项目，不能同时在不同项目之间交叉申报。创新训练项目鼓励项目组成员学科交叉和年级交叉。项目团队一般不超过4人。创业训练项目和创业实践项目团队一般为4-6人，鼓励学科交叉融合，跨院系、跨年级联合申报。

第八条  项目申报要求

（一）项目可通过两种方式产生。其一，基于学生个人兴趣、爱好和创意而提出的研究课题，要求学生自行组队、独立申报；其二，依托学校现有的创新创业教育平台（即USRP、教学科研互动计划、产学合作教育计划、大学生创业计划大赛、学科竞赛等）和高水平科研团队，优选一批有创意、有特色、适合学生独立开展的课题，供学生选择申报。

（二）项目选择要求思路新颖、目标明确，与社会、生产、科研等实际相结合，具有一定的创新性和探索性，市场推广前景广阔。申请项目人或团队要对研究方案及技术路线进行可行性分析，并在实施过程中不断调整优化。

（三）每个项目配备至少1-2名指导教师，可由学生自聘或由学校推荐。指导教师必须具有指导项目研究所需的业务水平和科研能力，还应有可靠的时间保证和相应的实验条件。指导教师主要负责项目的指导、监督和管理。创业实践项目还须配备企业导师。

第九条  项目申报审批程序

（一）项目团队在导师的指导下，按照要求填写《华东理工大学“大学生创新创业训练计划”项目申报书》（申报书分三类：创新训练项目申报书、创业训练项目申报书、创业实践项目申报书），导师审阅并且签署意见，提交项目申请人所在学院。

（二）学院“工作组”组织专家对申报项目进行书面评审和现场答辩，择优确定参加学校评审的项目名单，报学校管理委员会。

（三）学校“管理委员会”委托校“专家委员会”对学院报送的项目进行复审，复审通过的项目上网公示。公示无异议，正式发文立项，并上报教育部。

第四章  项目运行管理

第十条  学校设立奉贤、徐汇两校区创新实践联动平台，实行项目负责人(学生)、项目指导教师、实验室或科研团队负责人、学院创新教育责任岗负责人、学校督导员五位一体的管理模式。每次活动须填写奉贤、徐汇两校区创新实践联动平台开展创新活动情况记录表，确保创新活动落到实处。

第十一条  学校将通过总体规划、动态管理、目标控制的方式，有序推进项目的运行。通过校、学院两级的专家组，对项目进展情况进行定期检查、指导和评估，强化过程监控。

第十二条  项目获批立项后，参与学生即可在导师的指导下自主开展研究工作。项目实施过程必须实事求是、诚实守信、按照计划完成各项工作。创新训练项目、创业训练项目完成期限一般不超过2年，创业实践项目的完成期限原则上不超过4年。

第十三条  学校在岗教授、副教授和具有博士学位的青年教师要积极参与指导“大创计划”项目。原则上每位指导教师每批只能指导1个项目。

指导教师要认真履行指导职责，指导学生科学研究和创业实践的全过程，为学生提供项目研究所需的场地和设备。定期组织项目组学生讨论和交流。引导学生树立深造目标，与学校实施的“跃升行动计划”有机结合，鼓励表现优秀的学生继续攻读研究生。

第十四条  为确保“大创计划”项目的实施，学校所有基础实验教学中心、专业实验教学中心、示范性实验中心、国家重点实验室、国家工程技术研究中心及各研究所向参与项目的学生全面开放，为其免费提供实验场地和实验仪器设备。同时，继续依托现有的“创新教育基地”、“教学科研互动基地”和“产学研合作教育基地”，为“大创计划”的实施提供人力和物力的支撑。

第十五条  学校将定期组织“大创计划”项目的学生开展学术交流，支持学生参加相关学术会议，为学生提供交流经验、展示成果、共享资源的机会。利用校园网、论文报告会、俱乐部、项目沙龙等多种形式，不定期的组织创新项目学术沙龙，为不同学科、不同专业参与项目的学生搭建自由交流的平台。同时，定期组织项目导师交流经验，研讨问题，制定改进措施，确保项目质量。

学校定期出版大学生创新创业训练计划优秀项目成果专刊，促进优秀项目的展示与推广，形成示范辐射作用，营造良好的创新创业校园氛围。

第十六条  项目立项后，不得随意变更。如确需变更，交书面申请，经院（系）同意，报学校审核。

（一）因正当理由需更改项目内容或更换项目成员，须在项目立项起6个月之内向“项目运行办公室”提交书面申请，经学院“工作组”审核、“专家委员会”论证审批后方可更改；立项6个月后 ，提出更改项目内容的项目原则上只能终止；立项6个月后，项目组负责人不能变更，项目组成员也不得变更，但可以退出项目。

（二）创业实践项目负责人毕业后可根据情况更换负责人，或者在能继续履行项目负责人的情况下，以大学生自主创业者的身份继续担任负责人。更换项目负责人，应按照相关法律法规和政策处理好所涉及的事务。

（三）因客观原因，需要更换指导教师，现任指导教师应向学院“工作组”提交书面变更申请，经学院“工作组”审核、“专家委员会”论证审批后方可更改，并且做好各项工作的交接。

（四）对于需要提前或推迟结题的项目，必须提前3个月提出书面申请。申请延期结题，须经学院“工作组”审核、“专家委员会”论证审批后方可执行，原则上每个项目只能申请一次延期，延期时间最长半年；申请提前结题的项目，需提交完整的成果资料，经学院“工作组”审查、“专家委员会论”证审批后，方可提前进行结题验收工作。

第十七条  在项目实施过程中，坚持实事求是的原则，对项目申报、实施过程中弄虚作假、工作无明显进展的项目，经专家论证后，及时终止其运行。对因违反财务政策、经费使用不当、管理不善，造成国家财产巨大损失或无故不完成项目研究或随意放弃项目的行为，将视情节轻重收回部分或全部资助经费，扣除学生已取得的学分，并予以全校通报。情节严重的给予当事人以及相关负责人纪律处分。

项目一旦终止，项目负责人及其成员两年内不能再次申请项目，指导教师两年内不允许再指导新的“大创计划”项目。

第五章  项目经费管理

第十八条 “大创计划”项目经费由教育部专项经费和学校划拨的专项经费组成。项目经费由学校“项目运行办公室”统一管理，由承担项目的学生使用。鼓励指导教师利用科研经费资助大学生开展创新性实验，有导师经费配套的项目评审时优先考虑。

第十九条  资助经费一次核定，分两次启用。立项后下拨启动经费，中期检查合格再下拨余下经费。未通过中期检查的项目停止其继续使用资助经费。项目经费专款专用，项目主持人在预算框架下自主使用，教师不得使用学生研究经费。
项目经费报销程序为：项目负责人网上申请→指导教师审批同意→“项目运行办公室”审核→财务处报销。

第二十条  项目经费主要用于购买必要的实验耗材、药品、图书资料等，支付大型分析仪器使用费以及与项目相关的调研开支。经费使用按批准的预算和学校财务管理规定执行。项目完成后，利用项目经费购置或研制的仪器设备，以及未用尽的各类耗材、资料，交由指导教师所在院（系）的实验室和资料室保管。

第二十一条  因场地、设备等原因，必须跨校区做实验的项目，由项目负责人提出申请，指导教师审核、教学副院长批准后，由学院创新教育责任岗负责人统一报送教务处，教务处审核后，根据需要发放车票。对跨校区开展的创新活动，指导教师作为项目组织的责任人，应事先拟定计划，确保项目有效实施，并做好考勤工作。项目完成时应提交相应成果，如发表的论文、获取的专利、大赛的获奖等。
第二十二条  学校对项目经费实行监督管理，保证使用科学、合理、高效。项目结束后进行决算，并接受审计部门监督。

第二十三条  具体的经费使用，参照《华东理工大学“大学生创新创业训练计划”项目经费使用管理细则》执行。

第六章  项目验收

第二十四条  项目验收分中期检查和结题验收。

第二十五条  中期检查

（一）学院“工作组”负责对项目的进展情况进行跟踪管理，项目运行时间过半进行中期检查，项目组提交《华东理工大学“大学生创新创业训练计划”中期检查报告》和其他相关支撑材料，并参加公开答辩。检查内容主要包括：项目计划执行情况、学生参与项目情况、项目进展和取得的阶段性成果、存在的问题以及项目后续的计划等。学院组织专家对项目进行中期检查报告书面评审和公开答辩，并且推荐优秀项目报“项目运行办公室”

（二）学校“专家委员会”对项目进行复审。对完成情况良好的校级预备项目，立项为次年国家、市级大学生创新创业训练项目；对无明显进度的项目、不提交中期检查报告或者不参加中期答辩的项目，学校将要求其限期整改或者终止项目运行。

第二十六条  结题验收

项目研究工作必须在负责人毕业前完成。项目完成后，由项目负责人填写《华东理工大学“大学生创新性实验计划”项目结题申请书》，提交结题报告、研究成果及相关材料，如学术报告、图纸、软件、仪器装置、学术论文、专利、获奖证书、项目工作记录、项目组成员个人总结、经费支出情况等。学院组织专家对结题报告和相关成果进行书面评审，并通过结题答辩、实物演示等方式进行结题验收，并推荐优秀结题项目报学校“项目运行办公室”。

第二十七条  学校“项目运行办公室”委托“专家委员会”对结题项目进行复审。项目验收的依据是：提交完整的研究报告；学生参与项目的态度和表现；具有可比性的研究成果，如发表一定数量的研究论文、申请一定数量的专利或在国内外大赛中获奖等；创业项目的市场前景和运作情况等；已经归还所借用的房间、仪器设备、工具、资料等；已结清项目经费的使用账目。

第二十八条  学校公示所有项目的验收结果，对验收优秀的项目进行表彰，对验收不合格的项目责令整改、延期验收。

第二十九条  “大创计划”资助项目所取得的成果所有权和项目知识产权归学校所有；鼓励项目成果申请专利或者有偿转让，项目成果转让按国家及有关部门的法令、条例和学校有关规定办理；鼓励项目成果在学术刊物或者会议上公开发表。项目提交成果的第一署名人必须是本科生，成果公开发表时要注明“大学生创新创业训练计划资助项目”。

第七章  项目激励政策

第三十条  为鼓励学生积极参与“大创计划”项目，学校将对积极参与项目，并表现优秀的学生进行奖励。

（一）根据项目研究需要，参与项目的学生可优先选学相关课程、讲座；为参与项目的学生制定个性化的培养方案。

（二）根据项目完成情况，分别计入1-3个创新学分，或抵冲培养方案中部分与专业教学相近的实验、实践课程、任选课、限选课学分。同时将学生创新实践的成果（如论文、专利、获奖等）与学生评优、直升研究生，以及奖学金挂钩。参加项目的每名学生在项目通过结题验收后可获得相应创新学分，在直升研究生资格评审中获得相应加分。

（三）学校设立“大创计划”优秀项目奖，对表现突出的学生进行奖励。

（四）对结题验收特别优秀或获得重大成果的项目，主要参加者可以提出申请，经指导教师同意，相关专业和学院认定，学校“专家委员会”审核后，可作为毕业设计（论文）课题继续进行。

第三十一条  为鼓励教师积极参与指导“大创计划”项目，指导教师的工作量纳入业绩考核指标，每年指导一个项目相当于指导两个学生毕业设计（论文）的教学工作量。对于结题验收评为优秀项目的指导教师，还可获得重点业绩津贴的奖励。

第三十二条 “大创计划”项目列入对各学院教学工作的重要考核指标，“学院创新教育责任岗”设为专职岗位，岗位负责人工作量按2个学分的教学工作量计算。对管理成效显著，获得优秀项目多的学院给予奖励。

第三十三条  学校将创造机会和条件展示创新创业训练中所获得的研究成果；对具有明显创新成果的推广，学校将给予政策扶持和经费支持，并推荐作为上海市各类大学毕业生创业科技资助项目。学校将建立专题网站，提供信息发布、相互交流、创新成果展示等平台。

第八章  附  则

第三十四条  本办法自公布之起实施，《华东理工大学关于印发《大学生创新创业训练计划管理办法(试行)》的通知》（校教校教〔2012〕10号）同时废止。

第三十五条  本办法由“管理委员会”负责解释，各学院根据本管理办法制定实施细则。

附件：1. 奉贤、徐汇两校区创新实践联动平台开展创新活动情况记录

2. 创新实践联动平台基本信息（创新教育责任岗和联合管理团队）

3. 创新实践联动平台基本信息（承接大学生创新实践活动的奉贤校区实验室和奉贤校区科研团队）

附件1

华东理工大学创新实践联动平台开展创新活动情况记录

	学院
	实验室或科研团队名称
	实验室/科研团队负责人
	实验室地点
	学院创新责

任岗负责人

	项目名称

	项目

编号

	指导教师

	项目负责人

	项目组人数

	本次活动项目指导教师是否在现场：   □是         □否
	本次活动人数

	本次在实验室活动时间：     月    日     时    分  〜    月   日     时    分

	本次活动内容简况：

	本次活动学生签字：

年   月    日
	现场指导教师签字：
年   月    日
	实验室负责人或当值人签字：

年   月    日

注：

1． 本表由本次活动的负责人填写，记录每次活动简况。本次活动学生、项目指导教师、实验室负责人或当值人于活动当天签字，如项目指导教师本次活动未在现场指导，对应签字栏内无需签名。

2． 本表由实验室负责保管，备校顾问组检查，学期结束交教务处备案。
附件2

创新实践联动平台基本信息（创新教育责任岗和联合管理团队）
	学院
	学院创新责任岗负责人
	联合管理团队（创新岗责任人牵头，成立由实验中心主任，驻奉科研团队负责人组成）

	化工学院
	唐黎华
	乐清华、刘柏平、凌昊、金浩、许振良、刘霞、徐晶

	生工学院
	叶邦策
	叶蕊芳、曹学君、张惠展、任宇红、谢静莉、常雅宁、

王启要、吴蓉

	化学学院
	王燕
	孙学芹、邹刚、王利民、蔡良珍、张文清、武文俊、

张唯冰

	药学院
	罗晓燕
	罗晓燕、曾步兵、马红梅、邓卫平、章飞芳

	材料学院
	陆冲
	陆冲，李水强， 陈国荣，倪礼忠，徐世爱

	机动学院
	陈琴珠
	陈琴珠、惠虎、何云、颜雪娟、章兰珠、张洪波、姚兴军

	信息学院
	黎冰
	杨富琴、刘江、孙自强、朱煜、郭卫斌、王占全、凌志浩

	资环学院
	吴幼青
	嵇雅颖、张志德、陆强、陈秀荣、修光利、林匡飞、刘海峰

	理学院
	谢海芬
	沈冬、鲁习文、李建奎、龚尚庆

	商学院
	盛宝莲
李云芳
	景奉杰、邰庆文、 叶志强、花贵如、龙丽群、蔡惠伟、

周伟 、唐建明

	社会学院
	刘燕
	刘燕、俞慰刚、赵环、汪华、陈丰

	艺术学院
	周美玉
	吴慧兰 、叶俊男

	外语学院
	郑国锋
	颜静兰、陈丽、戚元芳、方朝、张凤云、倪晓慧

	法学院
	周登谅
	张晓东、阮赞林、李瑜青

	体育学院
	朱洵韬
	周晓燕、王晖、周光云、周传尧、施加瑜、余静、许勤华

	马克思主义学院
	熊万胜
	杜仕菊、熊万胜

附件3

创新实践联动平台基本信息（创新教育责任岗和联合管理团队承接大学生创新实践活动的奉贤校区实验室和奉贤校区科研团队）
	学院
	实验室或科研团队名称
	实验室或科研团队负责人
	实验室地点

	化工学院
	化工学院大学生实践创新平台
	唐黎华
	实验七楼4层、2层、1层

	凌昊
	实验七楼430、441(443)

	许振良
	实验七楼123、210(212)、409、421、423

	刘霞
	实验七楼424、426、428

	徐晶
	实验七楼411、413、415、417、419

	生工学院
	分子细胞生物学方向
	范立强
常雅宁
	实验七楼620

	生物产品提取方向
	谢静莉
卢艳花
	实验七楼622

	系统生物工程方向
	叶蕊芳
关岳
	实验七楼624

	化学学院
	天然产物的研究与开发
	张文清
	实验五楼401

	高效分离与高灵敏检测
	张唯冰
	实验五楼401

	有机光电功能材料
	吴文俊
	实验二楼501

	生物创新平台
	夏玮
	实验五楼408、410

	分析创新平台
	王月荣
	实验五楼501、503、505

	物化创新平台
	熊焰
	实验四楼204

	有机合成创新平台
	孙学芹
	实验二楼501

	无机合成创新平台
	殷馨
	实验三楼101

	药学院
	药物制备工程与技术团队
	邓卫平
	实验七楼二层北侧

	药物分析
	章飞芳
	实验七楼三层北侧

	材料学院
	材料研究创新平台
	陆冲
	实验七楼-材料实验教学中心

	机动学院
	机械实验中心
	颜雪娟
	实验一楼603

	机械制造科研团队
	何云
	实验八楼工训中心

	信息学院
	电子信息类大学生创新实践与科研基地
	朱煜
	实验一楼409、209、410

	华东理工大学奉贤大学生计算机创新实践及科研基地
	王占全
	实验一楼414、416、413、317

	智能测控装置与网络
	凌志浩

孙自强
	实验一楼302、309、205、203、104、204

	全国大学生电子设计竞赛创新实验
	李振坡
	实验一楼409

	全国大学生嵌入式系统邀请赛创新实验
	李振坡
	实验一楼410

	信息工程大学生创新实验
	黄如
	实验一楼209

	机器人创新实验
	王华忠

金晶
	实验一楼205

	智能家居创新实验
	颜秉勇
	实验一楼205

	智能工厂创新实验
	郭丙君

孙京诰
	实验一楼205

	新能源测控关键技术创新实验
	卿湘运
	实验一楼203

	航模制作创新实验
	金国建
	实验一楼309

	智能车创新实验
	凌志浩

杜红彬
	实验一楼309

	上海大学生移动终端软件开发
	罗飞
	实验一楼414、317

	多媒体创意产业实践
	李飞
	实验一楼416、317

	基于Web服务的电子商务平台开发
	杨建国
	实验一楼416、317

	全国/上海市计算机大赛云计算创新环境设计实践
	胡庆春
	实验一楼416、317

	网络攻防创新实践
	冷春霞
	实验一楼416、317

	大数据挖掘与网络舆情分析实践
	阮彤
	实验一楼416、317

	ACM程序设计竞赛
	罗勇军
	实验一楼311、317

	资环学院
	资源与环境专业实验教学中心
	吴幼青
	实验七楼南楼5层

	复合型霾污染与特征气态污染物观测研究基地
	修光利
	待定

	污染场地土壤和地下水修复中试示范基地
	林匡飞
	待定

	上海煤气化工程技术研究中心
	刘海峰
	待定

	理学院
	物理创新基地
	谢海芬
	实验六楼108、110、112、127、208、218、220、239、241、541

	数学建模团队
	鲁习文
	实验六楼221

	量子调控团队
	龚尚庆
	实验六楼205

	基础数学团队
	李建奎
	实验六楼221

	商学院
	金融实验室
	盛宝莲
'叶志强
	实验一楼517室

	企业运营管理实验室
	周伟
	实验一楼319室

	行为研究实验室
	龙丽群

景奉杰
	图文信息中心718室

	社会学院
	劳工与移民研究中心
	孙中伟
	图文信息中心7楼

	公共管理方法论研究
	刘燕
	图文信息中心7楼

	都市郊区公共管理与服务体系研究
	俞慰刚
	图文信息中心7楼

	艺术学院
	艺术设计专业创新与竞赛指导团队
	周美玉
叶俊男
	图文中心731

	基础造型实验室
	吴慧兰
	信息楼8楼

	外语学院
	学术英语创新团队
	戚元芳
	教学E楼231室

	外国文学科研团队
	陈丽
	教学E楼231室

	外语演讲辩论模联科研团队
	颜静兰
	教学E楼231室

	法学院
	知识产权研究中心
	张晓东
	图文中心7楼

	食品药品监管研究中心
	阮赞林
	图文中心7楼

	法社会学研究中心
	李瑜青
	图文中心7楼

	体育学院
	Sofit框架下体育创新研究
	施加瑜
	奉贤校区体育场

	运动与健康促进团队
	王晖
	奉贤体适能实验室

	大学生健身健美
	余静
	奉贤校区体育馆

	马克思主义学院
	华东理工大学廉政文化研究中心
	杜仕菊
	图书馆729

	华东理工大学中国城乡发展研究中心
	熊万胜
	图书馆729

PAGE
- 1 -